

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۲ اگست ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۲۰ اگست ۲۰۲۴

حمله جنگنده اسرائیلی به مدرسه غزه دست کم ۱۲ کشته برجای گذاشت

کشتار جدید در حالی صورت می‌گیرد که مذاکرات آتش‌بس پس از رد آخرین پیشنهاد مورد حمایت امریکا از سوی حماس ادامه داشت.



(اعتبار عکس QNN:)

نیروهای اسرائیلی در ۲۰ اگست در شهر غزه [قتل عام جدیدی را](#) انجام دادند که در حمله به مدرسه مصطفی حافظ حداقل ۱۲ فلسطینی را به شهادت رساندند.

[دفاع غیر نظامی](#) غزه گفت: "بقیه هنوز در زیر آوار ساختمان مفقود هستند، امدادگران به دلیل کمبود تجهیزات قادر به رسیدن به آنها نیستند".

دفاع مدنی افزود که این مدرسه به صدها فلسطینی آواره توسط اسرائیل پناه داده است.

الجزیره گزارش داد: پس از هدف قرار دادن این مدرسه توسط نیروهای اسرائیلی، سقف ساختمان روی سر مردم فرو ریخت... حداقل ۷۰۰ خانواده در آن پناه گرفته بودند که از مناطق مختلف نوار غزه، به ویژه مناطق شمالی، پناه گرفته بودند.

اسرائیل بارها مدارس، بیمارستان ها و دیگر تأسیسات پناه دادن به آوارگان غزه را بمباران کرده است. ارتش اسرائیل در ۱۰ اگست یک مدرسه مملو از آوارگان فلسطینی را در نزدیکی شهر غزه بمباران کرد که در نتیجه آن حدود ۱۰۰ نفر کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. اعتصاب به مدرسه تابعین در حالی صورت گرفت که آواره‌های غزه مشغول اقامه نماز صبح بودند.

دفاع مدنی غزه در آن زمان اعلام کرد که این مدرسه با سه راکت از جمله حداقل یک MK-84 2000 کیلوگرمی بمباران شده است.

کشتار جدید در حالی رخ داد که درگیری ها بین ارتش اسرائیل و مقاومت فلسطین - به ویژه در جنوب نوار غزه - ادامه یافت.

شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، گفت: "پس از بازگشت از خطوط نبرد، جنگنده‌های ما تأیید کردند که یک بولدوزر نظامی D9 در نزدیکی تقاطع مسکن سرخ در محله تل‌السلطان، در غرب شهر رفح، با یک وسیله انفجاری هدف قرار گرفت. بعد از ظهر سه شنبه گفت.

گردان‌های قسام در ۲۰ اگست چندین عملیات دیگر را در نزدیکی رفح انجام دادند.

گردان‌های شهدای الاقصی همچنین از عملیاتی با هماهنگی شاخه مسلح جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین (DFLP)، نیروهای شهید عمر القاسم خبر دادند.

بر اساس بیانیه‌ای، دو جناح مقاومت "خط تدارکات را در راهرو نتزاریم، در مجاورت بیمارستان ترکیه، با راکت های ۱۰۷ میلی متری و گلوله های خمپاره بمباران کردند".

در همین حال، مذاکرات آتش‌بس با انصراف حماس از آخرین دور مذاکرات به دلیل رد پیشنهاد جدید مورد حمایت امریکا، که واشنگتن می‌گوید اسرائیل با آن موافقت کرده است، ادامه دارد.

بنیامین، نخست وزیر اسرائیل، گفت: "من مطمئن نیستم که توافقی انجام شود، اما اگر توافقی وجود داشته باشد - توافقی خواهد بود که منافعی را حفظ می کند که بارها و بارها تکرار می کنم، که حفظ دارائی های استراتژیک اسرائیل است." به گزارش اسکای نیوز عربی، نتانیا هو روز سه شنبه گفت.

نتانیا هو همچنین مخالفت کامل خود با هرگونه خروج از مرز غزه-مصر و کریدور نتزاریم را اعلام کرد.

میز خبر / ۲۱ اگست ۲۰۲۴

### **در حمله هوایی رژیم صهیونیستی، رهبر فتح در صعدہ لبنان کشته شد**

این ترور ساعاتی پس از آن صورت گرفت که رگبار سنگین راکتی حزب الله بلندی های جولان اشغالی را در پاسخ به حملات اسرائیل به منطقه بقاع هدف قرار داد.

خلیل المقدس، یکی از اعضای حزب فتح فلسطین و شاخه نظامی آن، گردان شهدای الاقصی، در ۲۱ اگست در حمله هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیل به شهر صیدا در جنوب لبنان کشته شد.

یک پهپاد اسرائیلی یک خودروی چهار چرخ محرک را در منطقه ویلا در صیدا نزدیک مسجد امام علی هدف قرار داد. بلافاصله آمبولانس‌ها، نیروهای دفاع مدنی و امنیتی به محل حادثه شتافتند و ستون‌های دود آسمان منطقه را پوشانده بود . "

منیر المقده، فرمانده تیپ شهدای الاقصی، روز چهارشنبه به [المیادین گفت](#): "هدف خلیل المقدس است... [او] یک سرتیپ در جنبش فتح است و در شاخه نظامی کار می‌کند.

وی افزود: ترورها ما را قوی تر می‌کند، این شهادت نشان افتخار است و مقاومت همچنان بر زمین استوار است . ارتش اسرائیل گفت: یک هواپیمای نیروی هوایی ارتش به تروریست خلیل حسین خلیل المقدس در منطقه صیدا در جنوب لبنان حمله کرد... خلیل برادر منیر المقدسه، ساکن لبنان است که به نمایندگی از سازمان تروریستی حزب الله، ارتش اسرائیل عمل می‌کند. در بیانیه ای گفت.

در مارس ۲۰۲۴، فاش شد که سلاح‌هایی که به طور قاچاق به یهودیه و سامره منتقل شده و در هسته‌های تروریستی که توسط زیرساخت‌های تروریستی خلیل و منیر در لبنان جذب و هدایت شده‌اند، توزیع شده است. گردان‌های شهدای الاقصی یکی از گروه‌هایی است که با نیروهای اسرائیلی در نوار غزه می‌جنگد و همچنین یکی از بخش‌های برجسته مقاومت در کرانه باختری اشغالی است .

ترور در صیدا مصادف است با تشدید تنش چشمگیر بین اسرائیل و حزب الله . گروه مقاومت لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: حزب الله روز چهارشنبه ۲۰۲۴/۸/۲۱ پایگاه لجستیکی صنوبر در بلندی های جولان اشغالی سوریه را با رگبار راکت های کاتیوشا بمباران کرد. این عملیات پاسخی به حمله اسرائیل به شرق لبنان در اواخر روز سه شنبه بود.

یک اسرائیلی مجروح شد و [چندین خانه](#) خسارت سنگینی دیده یا در آتش سوختند . پهپادهای انفجاری حزب الله نیز روز چهارشنبه یک مقر ارتش اسرائیل و دیگر سایت ها را در الجلیل هدف قرار دادند .

سایر عملیات ها پادگان زریه سایت حداب یارون را هدف قرار دادند . شب قبل، حمله اسرائیل به منطقه بقاع در شرق لبنان، دومین حمله به بقاع در دو روز گذشته بود . تل آویو گفته است که یک انبار تسلیحات حزب الله را هدف قرار داده است .

اسرائیل در ۱۹ اگست به بقاع حمله کرد و ۹ نفر را مجروح کرد. حزب الله روز بعد با ده ها راکت به پایگاه ها در بلندی های جولان اشغالی سوریه [پاسخ داد](#).

متحدان اسرائیل در تلاش هستند تا از تلافی ایران و حزب الله در برابر حملات ماه گذشته اسرائیل به پایتخت هایشان جلوگیری کنند. ترور فؤاد شکر، فرمانده ارشد حزب الله در بیروت در ۳۰ ژوئیه باعث کشته شدن چندین غیرنظامی از جمله کودکان شد.

واشنگتن ابراز امیدواری کرده است که دستیابی به توافقی برای پایان دادن به جنگ در غزه می تواند مانع از واکنش های آینده شود و از یک جنگ منطقه ای در مقیاس بزرگتر جلوگیری کند. با این حال، مذاکرات آتش‌بس همچنان هیچ نتیجه‌ای ندارد .

حزب الله بارها قول داده است که تا پایان جنگ در غزه عملیات را متوقف نخواهد کرد و قول تلافی سخت ترور شکر در پایتخت لبنان را داده است. این کشور همچنین از هرگونه بحث در مورد وضعیت مرزی لبنان تا پایان جنگ خودداری کرده است .

یک منبع نظامی اسرائیلی در ۲۱ اگست به/سکای نیوز عربی گفت: "مرزهای ما با لبنان تغئیر خواهد کرد و به آنچه قبل از جنگ بود برنخواهد گشت."

**میز خبر / ۲۱ اگست ۲۰۲۴**

### **فرستاده اسرائیلی در حال خروج: ساختمان سازمان ملل باید از روی زمین محو شود**

این مقام مسئول در سال گذشته به دلیل حملات مستمر خود علیه سازمان ملل متحد و سایر سازمان‌هایی که نسل‌کشی فلسطینیان در غزه را محکوم می‌کنند خبرساز شده است.

گیلاد اردان، سفیر مستعفی اسرائیل در سازمان ملل، در ۲۰ اگست گفت که ساختمان اصلی سازمان ملل در نیویورک "باید بسته شود و از روی زمین محو شود" و "بدنی جدید که واقعاً ارزش‌های نجیب را نشان می‌دهد" جایگزین شود.

اردان افزود: "این ساختمان، که ممکن است از بیرون زیبا به نظر برسد، در واقع پیچ خورده و مخدوش شده است". اردان روز دوشنبه، زمانی که جانشین وی، دنی بن یوسف دانون، سفارت اسرائیل در سازمان ملل را به دست گرفت، دوران تصدی خود را به عنوان نماینده اسرائیل در سازمان ملل به پایان رساند. این مقام جنجالی اسرائیلی در طول سال گذشته چندین بار به دلیل حملاتش به سازمان ملل و تلاش برای برهم زدن جلسات، تیتز خبرها شده است.

در ماه نوامبر، فرستاده اسرائیل پس از متهم کردن مقامات و آژانس‌های سازمان ملل به اشاره به قربانیان اسرائیلی به عنوان "پاورقی صرف"، خشم ژانگ جون، نماینده چین در سازمان ملل را برانگیخت.

خشم زنان سازمان ملل از حماس در برخورد با زنان مانند دارائی و استفادۀ از آنها به عنوان سپر انسانی کجا بود؟ چرا فقط الان تصمیم‌گیری درباره زنان و کودکان غزه صحبت کنی؟" اردان گفت.

نماینده محترم اسرائیل، مایلم به شما یادآوری کنم که می‌توانید نظرات متفاگست خود را به طور کامل در بیانیه خود بیان کنید، اما لطفاً حداقل به خبرنگاران دعوت شده به جلسه احترام بگذارید. این رویه ثابت شورای امنیت و قانونی است که همه باید از آن تبعیت کنند. یادآوری می‌کنم که توجه کنید. ژانگ به اردان گفت و لطفاً به سخنرانی خود ادامه دهید.

در ماه ژوئن، اردان، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد را پس از اینکه ارتش اسرائیل را به دلیل ارتکاب تخلفات شدید علیه کودکان **در لیست سیاه قرار داد، مورد هدف قرار داد.**

تنها کسی که در لیست سیاه قرار دارد، دبیرکلی است که تروریسم را تشویق و تشویق می‌کند و انگیزه آن نفرت از اسرائیل است. دبیرکل باید از خودش خجالت بکشد!" اردان گفت.

**میز خبر / ۲۱ اگست ۲۰۲۴**

### **گزارش: تصاویر ماهواره ای نشان می‌دهد که اسرائیل در حال ساخت کریدور زمینی جدید در داخل غزه است**

کریدور جدید در شرق شهر غزه قرار دارد و نشانه دیگری از برنامه‌های تل آویو برای حضور دائمی در نوار غزه است.

**تصاویر ماهواره ای** تجزیه و تحلیل شده توسط گروه تحقیقاتی معماری قانونی، ساخت یک کریدور زمینی جدید ارتش اسرائیل را در شرق شهر غزه در نوار شمالی از نوامبر نشان می‌دهد.



(اعتبار عکس/AFP/Jack Guez :)

Forensic Architecture در ۲۰ اگست در به روز رسانی گزارشی از مارس نوشت: "تحلیل ما از تصاویر ماهواره ای از نوامبر ۲۰۲۳ تا ژوئیه ۲۰۲۴ شواهدی از یک کریدور نظامی جدید اسرائیل در شرق شهر غزه را نشان می دهد .

این کریدور جدید، دومین گذرگاه شرقی-غربی اسرائیل از غزه را تشکیل می دهد، پس از موسوم به کریدور نتزاریم. این گروه تحقیقاتی افزود: مجموع این کریدورها نشانه‌های زیرساختی از حضور نظامی دائمی اسرائیل در بخش‌های شمالی نوار غزه اشغالی هستند .

کریدور نتزاریم توسط نیروهای اسرائیلی در ماه های اولیه جنگ با غزه ایجاد شد .

این راهرو که از محوطه سابق شهرک قدیمی نتزاریم می گذرد، نوار را به دو نیم می کند و از بازگشت آوارگان فلسطینی به شمال غزه جلوگیری می کند .

مقامات دفاعی اسرائیل که در ماه فوریه با *وال استریٹ ژورنال* (WSJ) صحبت کردند ، گفتند که این کریدور بخشی از "برنامه های تل آویو برای حفظ کنترل امنیتی بر منطقه محصور برای مدتی است".

کریدور نتزاریم با شرایط نخست وزیر بنیامین نتانیاھو در مذاکرات آتش بس مرتبط است که غیرنظامیان آواره ای که به نوار شمالی بازگشته اند باید تحت یک مکانیسم بازرسی و بازرسی قرار گیرند.

نتانیاھو در ۲۰ اگست گفت که اسرائیل هرگونه عقب نشینی از کریدور نتزاریم و همچنین کریدور فیلادلفی در مرز غزه-مصر را که در ماه مه توسط نیروهای اسرائیلی تصرف شده بود، خودداری می کند. اظهارات وی تردید بیشتری را در مورد امکان دستیابی به توافق آتش بس برای پایان دادن به جنگ که نوار غزه را ویران کرده و ده ها هزار فلسطینی را کشته است، ایجاد می کند .

کریدور فیلادلفی سالهاست که راه نجاتی برای مقاومت فلسطین و مردم غزه بوده است. اسرائیل خواهان حضور دائمی در آنجا برای سرکوب قاچاق سلاح از طریق کریدور به غزه است.

بر اساس گفته‌های Forensic Architecture ، کریدور جدید شرق شهر غزه در نزدیکی شهر بیت حانون قرار دارد .

مزارع و باغ های متعلق به خانواده آواره ابوسفیه و همچنین خانه ها توسط نیروهای اسرائیلی برای ایجاد این کریدور جدید که از نوامبر آغاز شد، پاکسازی شده است. این جاده دسترسی مستقیم اسرائیل به شهر غزه را فراهم می کند .

نتانیاها در نوامبر تأیید کرد که اسرائیل قصد دارد یک حضور نظامی و امنیتی "نامحدود" در غزه داشته باشد . این حضور نامحدود نیز بخشی از برنامه "روز بعد" نتانیاها برای نوار است .

میز خبر / ۲۱ اگست ۲۰۲۴

### **گزارش: اسرای اسرائیلی که از غزه بازگردانده شده اند "در اثر خفگی کشته شده اند".**

از زمان آغاز جنگ در نوار غزه، تعداد زیادی اسیر اسرائیلی بر اثر تیراندازی ارتش اسرائیل کشته شده اند. خبرگزاری عبری Ynet در ۲۰ اگست گزارش داد که پنج تن از شش اسیر اسرائیلی که اجساد آنها در پی عملیات ارتش این هفته به اسرائیل بازگردانده شد، به دلیل حمله سربازان به تونلی که در آن نگهداری می شدند، خفه شدند. ارتش اعلام کرد که این اجساد روز سه شنبه پس از عملیات بازیابی شبانه در شهر خان یونس در جنوب غزه، کشف و به اسرائیل بازگردانده شد.

وای نت می گوید کالبد شکافی یکی از اسیران نشان می دهد که او توسط یک زندانی به ضرب گلوله کشته شده است .

به غیر از او، ارزیابی اصلی در مورد شرایط مرگ آنها در اسارت پنج رپوده شده دیگر که اجسادشان امشب (دوشنبه و سه شنبه) از خان یونس پیدا شد، این است که آنها در تونلی که در آن نگهداری می شدند، بر اثر خفگی کشته شدند. در نتیجه تصادفی یک حمله ارتش اسرائیل " .

این گزارش می افزاید: "حمله مورد بحث در جریان عملیات لشکر ۹۸ در منطقه، حدود ۶ ماه پیش صورت گرفت" .

این گزارش می گوید که یک "هدف حماس" در نزدیکی تونل مورد اصابت قرار گرفت و باعث آتش سوزی شد که از آن دی اکسید کربن به تونل سرازیر شد و زندانیان را کشت .

گروگان گیران، تروریست های حماس که کلاشینکف حمل می کردند نیز در تونل بی جان بودند.

"شرایط مرگ آنها در حال بررسی است. وقتی یافته ها را جمع بندی می کنیم، آن ها را به خانواده ها و سپس به مردم ارائه می کنیم. ما می دانیم که رپوده شدگان در حالی کشته شدند که نیروهای ما در خان یونس بودند... ما تحقیق خواهیم کرد و به آنها پاسخ خواهیم داد" .

اعضای خانواده اسیران کشته شده ابراز خشم کردند و یکی از آنها بنیامین نتانیاها، نخست وزیر را به خاطر "قربانی کردن" زندانیان متهم کرد .

خانواده های اسرای اسرائیلی در غزه خواستار انعقاد یک توافق آتش بس هستند و بارها نتانیاها را به خرابکاری در این روند متهم می کنند .

پس از بازیابی اجساد، مذاکرات آتش بس بار دیگر با شکست مواجه شد. حماس پیشنهاد جدید "پل زدن" مورد حمایت ایالات متحده را رد کرده است که شامل شرایط جدیدی است که توسط نتانیاها تحمیل شده و شرایط جنبش برای آتش بس دائمی و عقب نشینی را رعایت نمی کند.

دور دیگری - بدون احتساب حماس - قرار است روز چهارشنبه در قاهره برگزار شود .

نیروهای اسرائیلی بسیاری از اسیران خود را که در دست مقاومت فلسطین در نوار غزه بودند، هم از طریق حملات هوایی و هم از طریق عملیات زمینی کشته اند.

سه تن از اسیرانی که اجساد آنها روز سه شنبه بازگردانده شد، در ویدئویی که توسط گردان های قسام حماس در ماه دسامبر منتشر شد، ظاهر شدند.

این ویدئو با عنوان "نگذارید اینجا پیر شویم" سه اسیر مسن را نشان می دهد. ما نسلی هستیم که پایه و اساس ایجاد اسرائیل را بنا نهادیم. ما کسانی هستیم که ارتش اسرائیل را راه اندازی کردیم. ما نمی فهمیم چرا اینجا رها شده ایم." شنیده می شود یکی از آنها می گوید. بیش از ۱۰۰ اسیر اسرائیلی همچنان در دست مقاومت در غزه هستند.

### آتش بس همچنان دور از دسترس است، بلینکن به سفر خاورمیانه ای خود پایان داد



آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه امریکا، پس از نهمین سفر خود به منطقه از زمان آغاز درگیری ها میان اسرائیل و حماس، بدون دستیابی به توافق آتش بس، خاورمیانه را ترک کرد. بلینکن با تأکید بر اینکه "زمان حیاتی است" در پایان سفر خود در دوحه به خبرنگاران گفت این توافق باید "در روزهای آینده" انجام شود و از حماس خواست تا پیشنهاد جدید ایالات متحده که اسرائیل قبول کرده است، را بپذیرد و هر دو طرف برای نهایی کردن آن تلاش کنند. بلینکن و میانجی گران مصر و قطر امید خود را به این پیشنهاد بسته اند که می گویند هدف آن کاهش شکاف ها میان دو طرف در جنگ ده ماهه است، پس از اینکه مذاکرات هفته گذشته بدون پیشرفتی متوقف شد. انتظار می رود که گفتگوهای آتش بس در هفته جاری ادامه یابد.

با این حال، حماس به طور مستقیم در این مذاکرات شرکت نمی کند و گفته است آخرین پیشنهاد روی میز بیش از حد به خواسته های اسرائیل نزدیک است. این گروه نظامی روز سه شنبه اعلام کرد اظهارات جو بایدن، رئیس جمهور امریکا، مبنی بر اینکه حماس از توافق با اسرائیل عقب نشینی کرده اند، "گمراه کننده" است.

این طرح شامل یک آتش بس شش هفته ای اولیه خواهد بود که در طول آن تعداد محدودی از گروهان های زن، مسن و بیمار اسرائیلی در ازای زندانیان فلسطینی در زندان های اسرائیل آزاد خواهند شد. این آتش بس به طور نامحدود قابل تمدید است تا مذاکره کنندگان مرحله دوم را حل کنند که شامل بازگشت سربازان و اجساد، شروع عقب نشینی

نیروهای اسرائیلی از غزه و اجازه بازگشت غیرنظامیان فلسطینی آواره به خانه‌های خود در شمال نوار غزه خواهد بود.

یکی از مسائل کلیدی در عدم دستیابی به توافق، درخواست دیرینه حماس برای “عقب‌نشینی کامل” نیروهای اسرائیلی از تمامی مناطق غزه بوده است که گفته می‌شود اسرائیل آن را رد کرده است.

بلینکن در پاسخ به سوالی در قطر درباره شرایط عقب‌نشینی نیروهای اسرائیلی در چارچوب آتش‌بس و گزارش یک رسانه امریکائی مبنی بر اینکه بنیامین نتانیاهاو ممکن است بلینکن را متقاعد کرده باشد که اسرائیل باید نیروهای خود را در کریدور فیلادلفیا، نوار استراتژیک در مرز غزه و مصر، نگه دارد، گفت: “ایالات متحده هیچ‌گونه اشغال بلندمدت غزه توسط اسرائیل را نمی‌پذیرد”.

بلینکن تأکید کرد که توافق به وضوح بر برنامه و محل عقب‌نشینی نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) از غزه تأکید دارد و اسرائیل با این موضوع موافقت کرده است.

روز سه‌شنبه، نتانیاهاو با خانواده‌های سربازان کشته‌شده و گروگان‌ها در غزه دیدار کرد. برخی از بستگان به رسانه‌های اسرائیلی گفتند نتانیاهاو به آنها گفته است اسرائیل دو کریدور استراتژیک در غزه، کریدورهای فیلادلفیا و نتساریم، را ترک نخواهد کرد. دفتر نتانیاهاو در این باره اظهار نظری نکرده است.

سخنگوی کاخ سفید نیز اظهارات نتانیاهاو مبنی بر اینکه اسرائیل هرگز کریدورهای فیلادلفیا و نتساریم را ترک نخواهد کرد، به عنوان “کاملاً نادرست” رد کرد. این مقام افزود چنین اظهاراتی برای به نتیجه رساندن توافق آتش‌بس “سازنده نیستند”.

بلینکن روز سه‌شنبه از اسرائیل به مصر سفر کرد تا با عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر، گفتگو کند. السیسی به او گفت “زمان آن رسیده است که به جنگ جاری پایان داده شود”.

مصر و قطر به همراه ایالات متحده در حال تلاش برای میانجیگری یک آتش‌بس هستند که به گفته دیپلمات‌ها، می‌تواند از بروز یک بحران گسترده‌تر که ممکن است ایران و حزب‌الله در لبنان را نیز درگیر کند، جلوگیری کند. هراس‌ها از تشدید منطقه‌ای از زمانی افزایش یافته است که حزب‌الله و ایران پس از حمله‌ای در ماه گذشته که به اسرائیل نسبت داده شد و منجر به کشته شدن اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران شد، وعده دادند که واکنش نشان دهند. این حمله پس از حمله اسرائیل به بیروت رخ داد که یک فرمانده ارشد حزب‌الله را کشت.

روز سه‌شنبه در غزه، حداقل ۱۰ نفر در حمله هوایی اسرائیل به یک مدرسه که خانواده‌های آواره را در غرب شهر غزه پناه داده بود، کشته شدند. اسرائیل اعلام کرد این مدرسه به عنوان پایگاهی برای حماس استفاده می‌شده است. همچنین، اسرائیل اجساد شش گروگان را که در حمله حماس در ۷ اکتبر روبرو شده بودند، پیدا کرد. یک عملیات شبانه در خان یونس در جنوب غزه، اجساد یاگف بوخشتاب، الکساندر دانسیگ، آویراهام موندور، یورام متزگر، نداف پوپل‌ول و حنیم پری، همه غیرنظامیانی که از خانه‌هایشان در کبیوتص‌های نزدیک به دیوار مرزی اسرائیل با نوار غزه روبرو شده بودند، پیدا کرد. نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) جزئیاتی درباره نحوه یا زمان مرگ این مردان ارائه ن داده است. در ماه‌های اخیر، خانواده‌های هر شش نفر پس از اطلاع از نتایج اطلاعاتی IDF اعلام کرده بودند که این افراد کشته شده‌اند.

### **حماس اظهارات بایدن درباره عقب‌نشینی این گروه از توافق آتش‌بس غزه را “گمراه کننده” خواند**

حماس اظهارات رئیس‌جمهوری امریکا مبنی بر اینکه این گروه فلسطینی در حال عقب‌نشینی از توافق آتش‌بس با اسرائیل است را “منعکس کننده موضع واقعی” این گروه نمیداند.



حماس، روز سه شنبه ۲۰ اگست، در واکنش به اظهارات روز دوشنبه جو بایدن پیرامون تحولات روند مذاکرات آتش‌بس غزه اعلام کرد سخنان رئیس‌جمهوری امریکا مبنی بر اینکه این گروه فلسطینی در حال عقب‌نشینی از توافق آتش‌بس با اسرائیل است "گمراه کننده" خواند و تاکید کرد "منعکس کننده موضع واقعی جنبش که مشتاق توقف درگیریها است، نمی‌باشد."

حماس همچنین می‌گوید که پیشنهادی که اخیراً به این گروه ارائه شده است "برخلاف آنچه طرفین در ۲ ژوئیه به توافق رسیده بودند، می‌باشد" که این امر به گفته حماس به عنوان پاسخ مثبت و رضایت امریکا از شرایط جدید نتانیاها در قبال نوار غزه تلقی می‌شود .

جو بایدن، رئیس‌جمهوری امریکا، روز دوشنبه پس از سخنرانی در کنوانسیون ملی حزب دموکرات در شیکاگو، در پاسخ به پرسش‌هایی درباره توافق آتش‌بس غزه گفت: "اسرائیل می‌گوید که می‌تواند این (قضیه) را حل کند، آنها آماده‌اند. اما به من گفته شده که اکنون حماس در حال عقب‌نشینی (از توافق) است". وی افزود: "باید دید. ما به تلاش خود ادامه خواهیم داد".